

Łódź, 21 lipca 2015r.

PN/12/2015/70

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:** Rewitalizacja i kompleksowa modernizacja Teatru Studyjnego PWSFTViT w Łodzi - etap IV"; Nr sprawy: **PN/12/2015**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

W przedmiarze budowlanym poz. 1.1.3.4 i 1.1.3.5 podano taki sam obmiar i opis.

Odpowiedź: W pozycji 1.1.3.5 należy przyjąć obmiar 8,70 m i podstawę wyceny - kalkulacja indywidualna - demontaż stalowych drzwi przesuwnych wraz z wywiezieniem na składowisko odpadów.

Pytanie 2:

W przedmiarze budowlanym pozycje 1.1.4.2 i 1.1.4.3 – obmiar 0

Odpowiedź: W pozycji 1.1.4.2 należy przyjąć obmiar 251,20 m<sup>2</sup>. W pozycji 1.1.4.3 należy przyjąć obmiar 251,20 m<sup>2</sup>

Pytanie 3:

brak w zakresie robót elektrycznych rozdzielnic RG – prosimy o potwierdzenie możliwości uruchomienia obiektu.

Odpowiedź: Na bieżącym etapie inwestycji rozdzielnia główna RG jest poza zakresem opracowania. W Zakres opracowania wchodzi wykonanie zestawu zasilającego wraz z wewnętrzną linią zasilającą. Zasilanie poszczególnych tablic bezpiecznikowych przewidziano z istniejącej rozdzielni tymczasowej. Montaż docelowej rozdzielni głównej RG został przewidziany w kolejnym etapie inwestycji.

Pytanie 4:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) szafki „Rack nr 1 - Efektory” - czy wyceniamy? Jeśli tak to proszę o podanie zestawienia elementów składowych oraz parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 5:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) szafki „Rack nr 2 - Odtwarzacze” - czy wyceniamy?

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 6:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) szafki „Rack nr 3” - czy wyceniamy ? Jeśli tak to proszę o podanie zestawienia elementów składowych oraz parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych

Pytanie 7:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) „Wzmacniacze mocy 2x300W Wzmacniacz mocy dla kolumn ef. 2X200W” - czy wyceniamy ? Jeśli tak to proszę o podanie zestawienia elementów składowych oraz parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 8:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) „Mikser foniczny 48/8/2” - czy wyceniamy? Jeśli tak to proszę o podanie zestawienia elementów składowych oraz parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 9:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) „Głośniki odsłuchowe aktywne 2szt” - czy wyceniamy ? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 10:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) „Szafy dla potrzeb krosownicy KM/2 i KM/1” - czy wyceniamy ? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych

Pytanie 11:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) „kable krosowych dla potrzeb krosownicy KM/1 i KM/2” - czy wyceniamy ? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 12:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) „kable krosowych dla potrzeb krosownicy głośnikowej” - czy wyceniamy ? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 13:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) przewodów do odbiorników bezprzewodowych . Proszę o podanie jego parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 14:

Brak w kosztorysie (rozrysowane w projekcie) szafki „Skrzynka ruchoma z gniazdami reżysera” + „Zestaw gniazd reżysera” + „kabel elastyczny w osłonie 10mb” - czy wyceniamy? Jeśli tak to proszę o podanie zestawienia elementów składowych oraz parametrów (charakterystyka).

Odpowiedź: Dostawa urządzeń dla instalacji oświetlenia technologicznego i elektroakustyki nie wchodzi w zakres opracowania. W zakres prac dla w/w instalacji wchodzi tablice bezpiecznikowe, okablowanie, oraz montaż gniazd końcowych.

Pytanie 15:

Czy przedmiary robót mogą być modyfikowalne tj. można dodawać pozycje, materiały itp?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiarów robót. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w § 5 w punkcie 2 we Wzorze umowy określono, że wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy. W takim przypadku przedmiar robót pełni rolę pomocniczą przy oszacowaniu przez Wykonawców kosztów wykonania zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować daną inwestycję zgodnie z wymogami określonymi przez zamawiającego w siwz – w szczególności stosownie do zapisów dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. Obowiązek ten pozostaje aktualny, nawet wówczas gdy dane prace nie wynikają z przedmiarów robót.

Pytanie 16:

Czy Wykonawcy zostanie przekazany w momencie rozpoczęcia prac projekt wykonawczy, czy też prace będą prowadzone wyłącznie w oparciu o udostępniony projekt budowlany?

Odpowiedź:

Prace należy prowadzić wyłącznie w oparciu o udostępniony projekt budowlany.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację udostępnionych przedmiarów oraz możliwość dodawania nowych pozycji na zakres prac nie objęty w załączonych przedmiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiarów robót. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w § 5 w punkcie 2 we Wzorze umowy określono, że wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy. W takim przypadku przedmiar robót pełni rolę pomocniczą przy oszacowaniu przez Wykonawców kosztów wykonania zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować daną inwestycję zgodnie z wymogami określonymi przez zamawiającego w siwz – w szczególności stosownie do zapisów dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. Obowiązek ten pozostaje aktualny, nawet wówczas gdy dane prace nie wynikają z przedmiarów robót.

Pytanie 18:

Prosimy o podanie lokalizacji drzwi D8 (wg wykazu na rys. 146.11.10) oraz ich specyfikacji.

Odpowiedź:

Drzwi D8 zaznaczono na rysunku elewacji zachodniej poniżej wrót D7. Zamawiający zamieścił specyfikację drzwi w dokumentacji projektowej- Zestawienie stolarki.

Pytanie 19:

Prosimy o doprecyzowanie czy pozwolenie na użytkowanie należy uzyskać w podanym terminie tj. do dnia 15.12.2017 czy też jest to termin na wykonanie wyłącznie prac budowlanych?

Odpowiedź:

Prace budowlane należy wykonać w terminie do dn. 15.12.2015 r., zgodnie z punktem IV ppkt 1 SIWZ:

Wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych najpóźniej do dnia 15.12.2015 (wraz z pisemnym zgłoszeniem gotowości do odbioru robót przez Zamawiającego).

Zamawiający dokona odbioru technicznego do dnia 22.12.2015r.

Termin rozpoczęcia robót – do 5 dni roboczych po przekazaniu placu budowy.

Roboty wchodzące w zakres zamówienia nie wymagają pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 20:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu złożenia ofert o min 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24 lipca 2015r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w BZP pod numerem 107647-2015.

Zamawiający jednocześnie oświadcza, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.